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DESCRIPCIÓN COMERCIAL:

COMPONENTES DEL EQUIPO:

Remachadora hidráulica por inserción de 
remaches autoperforantes o pins 
adecuados para BMW, AUDI y MERCEDES.

REMACHADORA COMPLETA CON 
BOMBA PLUS SP735202

HIDRÁULICA

SP735202
SP7352221
SP7352222
SP7352223
SP7352224
SP7352225
SP7352226

Bomba
C con pistón

C profunidad 110 mm
C profunidad 220 mm

Maletín transporte
Estuche con remaches


