



HIDRÁULICA

DESCRIPCIÓN COMERCIAL:

Remachadora hidráulica por inserción de remaches autoperforantes o pins adecuados para BMW, AUDI y MERCEDES.



COMPONENTES DEL EQUIPO:

	SP735202
SP7352221	Bomba
SP7352222	C con pistón
SP7352223	C profundad 110 mm
SP7352224	C profundad 220 mm
SP7352225	Maletín transporte
SP7352226	Estuche con remaches